
 
คำสั่งโรงเรียนหนองบัวแดงวิทยา 

ที ่3๕/2565 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการรับสมัครและคัดเลือก 

ห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์-คณิตศาสตร์ (SMP) และห้องเรียนพิเศษภาษาอังกฤษ (IEP) 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 และช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4  ปีการศึกษา 2565 

-------------------------------------------------- 

ตามประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั ้นพื ้นฐาน เรื ่อง มาตรการป้องกันและควบคุม
สถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ของบุคลากรในสังกัดสำนักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั ้นพื ้นฐาน  ซึ่งกำหนดให้สถานศึกษาได้ปฏิบัติตามข้อกำหนดตามประกาศอย่าง
เคร่งครัด  เพ่ือให้การดำเนินกิจกรรมรับนักเรียนเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นไปตามมาตรการระวังป้องกัน
เข้มข้นสูงสุด  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติบริหารกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2546 
และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. ๒๕๕๓ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการเพิ่มเติม
เพื่อรับรายงานตัวและมอบตัวนักเรียนห้องเรียนพิเศษ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ปีการศึกษา 
2565 ดังนี้ 
1. คณะกรรมการอำนวยการ 

1.1 นายนพดล  กาญจนางกูร  ผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
1.2 นายศรเพชร  งานยางหวาย รองผู้อำนวยการโรงเรียน   รองประธานกรรมการ 
1.3 นายสุรชัย  บัวจูม   รองผู้อำนวยการโรงเรียน   รองประธานกรรมการ 
1.4 นางศศิธร  รักษาชนม์  รองผู้อำนวยการโรงเรียน   รองประธานกรรมการ 
1.5 นางสาวอรอินทุ์  บำรุงเก่า  รองผู้อำนวยการโรงเรียน   รองประธานกรรมการ 
1.6 นายพงษ์ศักดิ์  พูนประสิทธิ์ ครูปฏิบัติหน้าที่ รองผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ 
1.7 นายจักรกฤษณ์  วงษ์วิทยานันท์  คร ู    กรรมการ 
1.8 นางอังค์ริสา  ช่างหล่อ   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
1.9 นางสาวจิตรานันท์  เกิ้นโนนกอก  คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ 1. ควบคุม ดูแล และอำนวยการให้การรับสมัครเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 2. ให้คำแนะนำ ปรึกษา และแก้ไขปัญหาที่เกิดข้ึนในระหว่างการสมัคร และการคัดเลือกนักเรียน 

2. คณะกรรมการดำเนินงาน 
๒.๑ นายศรเพชร  งานยางหวาย รองผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
๒.๒ นางอังค์ริสา  ช่างหล่อ   คร ู    รองประธานกรรมการ 
๒.๓ นายจักรกฤษณ์  วงษ์วิทยานันท์  คร ู    กรรมการ 
๒.๔ นางพรทิพย์  ค้ำยาง   คร ู    กรรมการ 
๒.๕ นางศุภวรรณ  ภาคศัพท์   คร ู    กรรมการ 
๒.๖ นางกันยนา  ภักดีนอก   คร ู    กรรมการ 

/2.7 นายเอกลักษณ์... 



2 
 

๒.๗ นายเอกลักษณ์  นักทำนา   คร ู    กรรมการ 
๒.๘ นายสุริยะ  คุณวันดี   คร ู    กรรมการ 
๒.๙ นางวนิดา  เสลานอก   คร ู    กรรมการ 
๒.๑๐ นางสาวดวงแก้ว  ประสานศักดิ์  คร ู    กรรมการ 
๒.๑๑ นายวิทวัช  ตาศรี   คร ู    กรรมการ 
๒.๑๒ นางสาวสิริประภา  จันดี   คร ู    กรรมการ 
๒.๑๓ นายเกรียงไกร  เอ็งโอกาสนันท์  คร ู    กรรมการ 
๒.๑๔ นางสาวเรวดี  รักษาชนม์  เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๒.๑๕ นางสาวอรพินท์  ปลื้มสุด  เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๒.๑๖ นางสาวจิตรานันท์  เกิ้นโนนกอก  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๒.๑๗ นางสาวธนัญญา  การประกอบ  คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ 1. ออกคำสั่ง/ประกาศ การรับสมัครนักเรียนและมอบตัวนักเรียนห้องเรียนพิเศษชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 
     และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4  
 2. ประสานงานผู้เกี่ยวข้อง และประชาสัมพันธ์การรับสมัครนักเรียน 
 ๓. จัดทำสรุปและรายงานผลการรับสมัครนักเรียนแต่ละวันในระบบออนไลน์ 
 4. จัดทำประกาศผลสอบและบัญชีรายชื่อนักเรียนในแต่ละห้อง 

3. คณะกรรมการโสตทัศนูปกรณ์และอาคารสถานที่ 
๓.๑ นางสาวกนก  จันทร์ขามป้อม  คร ู    ประธานกรรมการ 
๓.๒ นายอภิชาติ  โตแก้ว   คร ู    รองประธานกรรมการ 
๓.๓ นายอนุชิต  เสริฐวาสนา   ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
๓.๔ นายวัชรพงษ์  คงโนนกอก   ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
๓.๕ นายบุญเรือง  กิ่งกนทา   ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่โสตทัศนศึกษา กรรมการ 
๓.๖ นายณัฐศรุต  ยวงสุวรรณ   ผู้ช่วยนายทะเบียน  กรรมการ 
๓.๗ นางสาวเรวดี  รักษาชนม์   เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๓.๘ นางสาวอรพินท์  ปลื้มสุด   เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๓.๙ นายปริญทร  ทิพย์สมบัติ   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๓.๑๐ นายศิริชัย  ตาปราบ   เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารทั่วไป กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. จัดสถานที่รับสมัครนักเรียนห้องเรียนพิเศษชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ 
 ๒. จัดห้องสอบที่อาคาร 4 เพื่อคัดเลือกนักเรียนห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์-คณิตศาสตร์ (SMP) 

และห้องเรียนพิเศษภาษาอังกฤษ (IEP) ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 จำนวน ๕ ห้อง และระดับชั้น
มัธยมศึกษาปีที่ ๔ จำนวน ๔ ห้อง  

 ๓. จัดสถานที่และเครื่องเสียง สำหรับการมอบตัวนักเรียนห้องเรียนพิเศษชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และ
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔  ณ ห้องประชุมชัยจุฑาภัค 

4. คณะกรรมการรับสมัคร 
๔.๑ นางอังค์ริสา  ช่างหล่อ   คร ู    ประธานกรรมการ 
๔.๒ นางพรทิพย์  ค้ำยาง   คร ู    รองประธานกรรมการ 
๔.๓ นางสาวดวงแก้ว  ประสานศักดิ์  คร ู    กรรมการ 
๔.๔ นางศุภวรรณ  ภาคศัพท์   คร ู    กรรมการ 

/4.5 นางสาวธนัญญา... 



3 
 

๔.๕ นางสาวธนัญญา  การประกอบ  คร ู    กรรมการ 
๔.๖ นายวิทวัช  ตาศรี    คร ู    กรรมการ 
๔.๗ นายอัฐพล  เทียมชัยภูมิ   เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์  กรรมการ 
๔.๘ นายบุญเรือง  กิ่งกนทา   ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่โสตทัศนศึกษา กรรมการ 
๔.๙ นางสาวเรวดี  รักษาชนม์   เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๔.๑๐ นางสาวอรพินท์  ปลื้มสุด  เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๔.๑๑ นางสาวจิตรานันท์  เกิ้นโนนกอก  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๔.๑๒ นางกันยนา  ภักดีนอก   คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ 1. จัดทำแบบฟอร์มออนไลน์สำหรับการรับสมัครนักเรียน 
 ๒. ประชาสัมพันธ์การรับสมัครนักเรียน รายงานสถิติการรับนักเรียนรายวัน ประกาศรายชื่อผู้สมัคร  

    รายวัน และประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ ทางเว็บไซต์โรงเรียนและเฟซบุ๊ก 
5. คณะกรรมการจัดทำเอกสารและออกข้อสอบ 
๕.๑ นางอังค์ริสา  ช่างหล่อ   คร ู    ประธานกรรมการ 
๕.๒ นายจักรกฤษณ์  วงษ์วิทยานันท์  คร ู    รองประธานกรรมการ 
๕.๓ นางวนิดา  เสลานอก   คร ู    กรรมการ 
๕.๔ นางสาวธนัญญา  การประกอบ  คร ู    กรรมการ 
๕.๕ นางสาวอัมพิกา  อินบ้านผือ  คร ู    กรรมการ 
๕.๖ นางสาวอำพร  วิชาชัย   คร ู    กรรมการ 
๕.๗ นางสาวศุภวรรณ  ภาคศัพท์  คร ู    กรรมการ 
๕.๘ นางสาวอัญชลี  ขุนแก้ว   คร ู    กรรมการ 
๕.๙ นางสาวนันทรีย์  เค้าโนนกอก  คร ู    กรรมการ 
๕.๑๐ นางสาวลัดดาวัลย์  สมภาร  คร ู    กรรมการ 
๕.๑๑ นางสาวสุภาวดี  กุลแก้ว   คร ู    กรรมการ 
๕.๑๒ นางสาวนุชนาถ  เจริญชีพ  คร ู    กรรมการ 
๕.๑๓ นายอดิศร  ศรีลาพัฒน์   คร ู    กรรมการ 
๕.๑๔ นางสาวสิริประภา  จันดี   คร ู    กรรมการ 
๕.๑๕ นางมาลินี  จุ้มใหญ่   คร ู    กรรมการ 
๕.๑๖ นายธนากร  แฟงชัยภูมิ   คร ู    กรรมการ 
๕.๑๗ นางสาวศศิประภา  ผันกลาง  คร ู    กรรมการ 
๕.๑๘ นางสาววิชุลดา  พรมเดื่อ  คร ู    กรรมการ 
๕.๑๙ นางสาวปกามาศ  กงจีน   คร ู    กรรมการ 
๕.๒๐ นางสาวสุภาภรณ์  แสนดี  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๕.๒๑ นายฐิตวัฒน์  ดูเชิดรัมย์   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๕.๒๒ นางสาวธันยธรณ์  สุทธิ   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๕.๒๓ นางสาวดาริน  อินทโชติ   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๕.๒๔ นางสาวมัชฌิมา  บุตรโต   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๕.๒๕ นางสาววิชนาถ  วุฒิสาร   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๕.๒๖ นางสาวรวิสรา  พลศักดิ์ซ้าย  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 

/5.27 นายอภิณัฐ... 



4 
 

๕.๒๗ นายอภิณัฐ  โพธิ์จักร   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๕.๒๘ นายพีรพัฒน์  มีราช   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๕.๒๙ นายสุริยะ  คุณวันดี   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๕.๓๐ นายเอกลักษณ์  นักทำนา  คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 หน้าที ่ 1. ออกข้อสอบปรนัย ชนิด ๔ ตัวเลือก เนื้อหาระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 4-6 สำหรับนักเรียน 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 

  2. ออกข้อสอบปรนัย ชนิด ๕ ตัวเลือก เนื้อหาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1-3 สำหรับนักเรียน 
    ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔  

  3. เนื ้อหา ๕ รายวิชา ประกอบด้วย วิชาวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ภาษาไทย ภาษาอังกฤษ  
                  และสังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
6. คณะกรรมการจัดชุดข้อสอบและรับส่งข้อสอบ 
๖.๑ นางเนาวรัตน์  คงฉนวน   คร ู    ประธานกรรมการ 
๖.๒ นางสาวดวงแก้ว  ประสานศักดิ์  คร ู    รองประธานกรรมการ 
๖.๓ นายเกรียงไกร  เอ็งโอภาสนันท์  คร ู    กรรมการ 
๖.๔ นายณัฐศรุต  ยวงสุวรรณ   ผู้ช่วยนายทะเบียน  กรรมการ 
๖.๕ นางสาวเรวดี  รักษาชนม์   เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๖.๖ นางสาวอรพินท์  ปลื้มสุด   เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๖.๗ นางกันยนา  ภักดีนอก   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๖.๘ นางสาวสิริประภา  จันดี   คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 หน้าที ่รวบรวมไฟล์ต้นฉบับ จัดทำสำเนาข้อสอบ และจัดชุดข้อสอบให้เพียงพอในการจัดสอบ 
7. คณะกรรมการคุมสอบ 
๗.๑ นางสาวดวงแก้ว  ประสานศักดิ์  คร ู    ประธานกรรมการ 
๗.๒ นายวิทวัช  ตาศรี    คร ู    รองประธานกรรมการ 
๗.๓ นางสาวพรพิมล  พรหมมหากุล  คร ู    กรรมการ 
๗.๔ นางสาวนิภาพร  เกตุเขียว   คร ู    กรรมการ 
๗.๕ นางสาวปกามาศ  กงจีน   คร ู    กรรมการ 
๗.๖ นางสาวมัชฌิมา  บุตรโต   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๗.๗ นายพีรพัฒน์  มีราช   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๗.๘ นายอภิณัฐ  โพธิ์จักร   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๗.๙ นางสาวรวิสรา  พลศักดิ์ซ้าย  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๗.๑๐ นางสาวธันยธรณ์  สุทธิ   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๗.๑๑ นายฐิตวัฒน์  ดูเชิดรัมย์   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
๗.๑๒ นางสาวกันยนา   ภักดีนอก  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที ่ 1. กำกับการดำเนินการสอบให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยทั้งภายในห้องสอบและบริเวณใกล้เคียงให้   
                  มีความโปร่งใสและยุติธรรม 
  2. ควบคุมไม่ให้ผู้เข้าสอบปฏิบัติผิดระเบียบหรือกระทำการทุจริตในระหว่างการสอบ 
 

/๘. คณะกรรมการ... 
 



5 
 

8. คณะกรรมการตรวจข้อสอบและประมวลผล 
๘.๑ นายศรเพชร  งานยางหวาย  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
๘.๒ นางอังค์ริสา  ช่างหล่อ   คร ู    รองประธานกรรมการ 
๘.๓ นางเนาวรัตน์  คงฉนวน   คร ู    กรรมการ 
๘.๔ นายวิทวัช  ตาศรี    คร ู    กรรมการ 
๘.๕ นางสาวดวงแก้ว  ประสานศักดิ์  คร ู    กรรมการ 
๘.๖ นางสาวสิริประภา  จันดี   คร ู    กรรมการ 
๘.๗ นายเกรียงไกร  เอ็งโอภาสนันท์  คร ู    กรรมการ 
๘.๘ นางสาวเรวดี  รักษาชนม์   เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๘.๙ นางสาวอรพินท์  ปลื้มสุด   เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๘.๑๐ นางสาวจิตรานันท์  เกิ้นโนนกอก  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๘.๑๑ นางกันยนา  ภักดีนอก   คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ ตรวจข้อสอบ ประมวลผลการสอบและรวบรวมข้อมูลผลการสอบคัดเลือก เพ่ือให้ทางกลุ่มบริหารวิชาการ  

 จัดทำประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือก 
9. คณะกรรมการรับรายงานตัว รับมอบตัว และเก็บเงินบำรุงการศึกษา  
๙.๑ นางอังค์ริสา  ช่างหล่อ   คร ู    ประธานกรรมการ 
๙.๒ นางสาวธนัญญา  การประกอบ  คร ู    รองประธานกรรมการ 
๙.๓ นางพรทิพย์  ค้ำยาง   คร ู    กรรมการ 
๙.๔ นางเนาวรัตน์  คงฉนวน   คร ู    กรรมการ 
๙.๕ นางสาวดวงแก้ว  ประสานศักดิ์  คร ู    กรรมการ 
๙.๖ นางกันยนา  ภักดีนอก   คร ู    กรรมการ 
๙.๗ นางวนิดา  เสลานอก   คร ู    กรรมการ 
๙.๘ นางสาวสิริประภา  จันดี   คร ู    กรรมการ 
๙.๙ นายเกรียงไกร  เอ็งโอภาสนันท์  คร ู    กรรมการ 
๙.๑๐ นางสาวอัมพิกา  อินบ้านผือ  คร ู    กรรมการ 
๙.๑๑ นางสาวลัดดาวัลย์  สมภาร  คร ู    กรรมการ 
๙.๑๒ นางลำดวน   แสงวิหค   คร ู    กรรมการ  
๙.๑๓ นางจุฑามาศ  พงสะพัง   คร ู    กรรมการ 
๙.๑๔ นายวิทวัช  ตาศรี   คร ู    กรรมการ 
๙.๑๕ นางสาวพรพิมล  พรหมหากุล  คร ู    กรรมการ 
๙.๑๖ นางสาวอภิชยา  บุญหลาย  คร ู    กรรมการ 
๙.๑๗ นางสาวปกามาศ  กงจีน   ครผูู้ช่วย    กรรมการ  
๙.๑๘ นางสาวอโณทัย  แก้วทอง  ครผูู้ช่วย    กรรมการ 
๙.๑๙ นางสาวดาริน  อินทโชติ   ครผูู้ช่วย    กรรมการ 
๙.๒๐ นางสาวพันธิมา  หอมวงษ์  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่การเงิน  กรรมการ 
๙.๒๑ นางสาวระพีพร   ศรีเพ็ง   ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่บัญชี  กรรมการ  
๙.๒๒ นางสาวธิดารัตน์  สะแพงน้อย  ผู้ช่วยบรรณารักษ ์  กรรมการ 
๙.๒๓ นางสาววาสนา  ปลุกเสก  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่พัสดุ  กรรมการ 
๙.๒๔ นางสาวเมธิตา  เกณสองคอน  เจ้าหน้าที่งานแนะแนว  กรรมการ 



6 
 

๙.๒๕ นางสาวพิมพ์ชนก  เรืองเมือง  เจ้าหน้าที่ประจำห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ กรรมการ 
๙.๒๖ นางสาวอรพินท์  ปลื้มสุด  เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
๙.๒๗ นางสาวเรวดี  รักษาชนม์  เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารวิชาการ        กรรมการ 
๙.๒๘ นางศุภวรรณ  ภาคศัพท์   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
๙.๒๙ นางสาวจิตรานันท์  เกิ้นโนนกอก   คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

    หน้าที่ 1. รับรายงานตัว รับมอบตัว และเก็บเงินบำรุงการศึกษานักเรียนห้องเรียนพิเศษ   
                 ณ อาคารโดมอเนกประสงค์/บริเวณใต้ถุนอาคาร 5 
          ๒. เก็บเงินบำรุงการศึกษาและค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ตามโรงเรียนกำหนด  
          3. จัดทำสรุปผลการรับมอบตัวนักเรียนห้องเรียนพิเศษ 
10. คณะกรรมการประเมินผล 

๑๐.๑ นางอังค์ริสา  ช่างหล่อ   คร ู    ประธานกรรมการ 
๑๐.๒ นางสาวจิตรานันท์  เกิ้นโนนกอก คร ู    รองประธานกรรมการ 
๑๐.๓ นางสาวดวงแก้ว  ประสานศักดิ์  คร ู    กรรมการ 
๑๐.๔ นายเกรียงไกร  เอ็งโอภาสนันท์  คร ู    กรรมการ 
๑๐.๕ นางสาวสิริประภา  จันดี  คร ู    กรรมการ 
๑๐.๖ นางกันยนา  ภักดีนอก   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ จัดทำแบบประเมินผลการรับสมัครนักเรียนห้องเรียนพิเศษ และสรุปรายงานผลหลังเสร็จสิ้นการ 

  ดำเนินงาน 

  ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มกำลังความสามารถเพ่ือให้ 
เกิดผลดีต่อทางราชการต่อไป 

  สั่ง  ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 256๕ 
 
 
 

(นายสุรชัย  บัวจูม) 
รองผู้อำนวยการโรงเรียน รักษาการในตำแหน่ง 

ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองบัวแดงวิทยา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

เอกสารแนบท้ายคำสั่ง ที่ 35/2565 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการรับสมัครและคัดเลือก 

ห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์-คณิตศาสตร์ (SMP) และห้องเรียนพิเศษภาษาอังกฤษ (IEP) 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 และช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4  ปีการศึกษา 2565 

............................................................................................................................................................... 
 

ตารางสอบ 
ห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์-คณิตศาสตร์ (SMP) และห้องเรียนพิเศษภาษาอังกฤษ (IEP) 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 และช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4  ปีการศึกษา 2565 
 

 

กรรมการคุมสอบ 
 

ประเภทห้องสอบ ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ 

SMP ม.1 ห้องท่ี 1 421 นางสาวพรพิมล  พรหมหากุล 
SMP ม.1 ห้องท่ี 2 422 นางสาววริสรา  พลศักดิ์ซ้าย 
SMP ม.1 ห้องท่ี 3 423 นางสาวนิภาพร  เกตุเขียว 
IEP ม.1 ห้องท่ี 1 424 นางสาวปกามาศ  กงจีน 
IEP ม.1 ห้องท่ี 2 425 นายฐิตวัฒน์  ดูเชิดรัมย์ด 
SMP ม.4 ห้องท่ี 1 426 นายพีรพัฒน์  มีราช 
SMP ม.4 ห้องท่ี 2 427 นางสาวมัชฌิมา  บุตรโต 
SMP ม.4 ห้องท่ี 3 428 นายอภิณัฐ  โพธิ์จักร 
IEP ม.4 ห้องท่ี 1 431 นางสาวธันยธรณ์  สุทธ ิ

 

ระดับชั้น วัน เดือน ปี เวลาสอบ วิชาที่สอบ 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 6 มีนาคม 2565 09.00 – 11.00 น. ภาษาไทย คณิตศาสตร์ 
วิทยาศาสตร์ ภาษาอังกฤษ 
สังคมศึกษาฯ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 7 มีนาคม 2565 09.00 – 11.00 น. 


